
Pavla M. (Kyška) ID 21166 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 21:17

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věci. Přečtěte si prosím pozorně následující řádky.

 Při závazné objednávce rezervuji objednanou věc po dobu 1 týdne. Žádáte-li přeměření čekám vaši odpověď do 24 hodin po
zaslání vyžádaných mír, pokud bude mít o věc zájem někdo další začínám po této době komunikovat i s ním.
 Požaduji platbu předem na účet vedený u mbank případně pokud máte ČSOB a spěcháte tak na účet vedený u ČSOB.
 Po přičtení platby na účet zašlu věc jako doporučenou zásilku.
 Zboží zasílám do tří pracovních dnů po obdržení platby na účet (Uvítám od vás info o obdržení balíčku) Pokud se do 14 dnů od
odeslání balíčku neozvete, budu zásilku považovat za doručenou s tím, že je vše v pořádku.
 K prodejní ceně se připočítává poštovné.
 Výměnu prosím nenavrhujte pokud není v inzerátu napsáno vyměním.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

